令和３年12月２日

市長公室企画調整課

都市戦略室

市政記者クラブ加盟社 各位

「株式会社ヘラルボニー」の 2021 年度グッドデザイ

ン賞受賞における市長表敬を実施します。

株式会社ヘラルボニー（代表取締役社長 松田崇弥）が手掛ける３つの事業・商品が

2021年度グッドデザイン賞（主催：公益財団法人日本デザイン振興会）を受賞しまし

た。この功績について，市長表敬訪問が行われます。

つきましては，取材につきまして特段のご配慮をたまわりますようお願い申し上げま

す。

記

【日 時】  令和３年 12月７日（火） 10時 30分から

【場 所】  市長応接室

【出席者】  株式会社ヘラルボニー 代表取締役副社長 松田 文登

       盛岡市長，市長公室長外関係部長４名

【参 考】株式会社ヘラルボニー

 知的障害。その、ひとくくりの言葉の中にも、無数の個性がある。

豊かな感性、繊細な手先、大胆な発想、研ぎ澄まされた集中力・・・

“普通”じゃない、ということ。それは同時に、可能性だと思う。

僕らは、この世界を隔てる、先入観や常識という名のボーダーを超える。

そして、さまざまな「異彩」を、さまざまな形で社会に送り届け、

福祉を起点に新たな文化をつくりだしていく。

（出典：株式会社ヘラルボニーＨＰ）

盛岡市プレスリリース
～みんなで伝えよう盛岡の魅力～

【問い合わせ先】

盛岡市市長公室都市戦略室

担当：熊谷 明悦

TEL：613-8370

E-mail：toshisen@city.morioka.iwate.jp